

**Sedaka Holding ApS**  
Hvidovreskellet 29, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 30 50 00 75**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022

---

Niels Erik Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sedaka Holding ApS Hvidovreskellet 29 2650 Hvidovre  Telefon: 40635599  CVR-nr.: 30 50 00 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Erik Jørgensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Blackbox Branding ApS, Hvidovre
<b>Kapitalinteresse</b>	Vendomondo ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i investering i fast ejendom og udlejning heraf samt besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 338.437 kr. mod 22.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.924</b>	<b>-30.887</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.281	-5.117
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.205</b>	<b>-36.004</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	389.897	82.409
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.800	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38.694	-40.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>334.798</b>	<b>6.248</b>
1 Skat af årets resultat	3.639	15.939
<b>Årets resultat</b>	<b>338.437</b>	<b>22.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.488	-358.774
Udbytte for regnskabsåret	157.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	324.461
Disponeret fra overført resultat	-126.251	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>338.437</b>	<b>22.187</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.532.464	2.540.946
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.611	17.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.546.075</u>	<u>2.558.356</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	719.960	412.472
5 Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>739.960</u>	<u>412.472</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.286.035</u></b>	<b><u>2.970.828</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.042	188.341
Udskudte skatteaktiver	2.000	8.547
Tilgodehavende selskabsskat	30.186	0
Andre tilgodehavender	12.800	6.400
Tilgodehavender i alt	<u>237.028</u>	<u>203.288</u>
Likvide beholdninger	<u>150.117</u>	<u>216.223</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>387.145</u></b>	<b><u>419.511</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.673.180</u></b>	<b><u>3.390.339</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	594.960	287.472
	Overført resultat	896.008	1.022.259
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	157.200	56.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.773.168</u></b>	<b><u>1.491.231</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.882.500</u>	<u>1.882.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.882.500</u>	<u>1.882.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Anden gæld	<u>3.512</u>	<u>2.608</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.512</u>	<u>16.608</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.900.012</u></b>	<b><u>1.899.108</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.673.180</u></b>	<b><u>3.390.339</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	646.246	697.798	0	1.469.044
Resultatandel	0	-358.774	324.461	56.500	22.187
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	287.472	1.022.259	56.500	1.491.231
Primokorrektion	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	307.488	-126.251	157.200	338.437
	<b>125.000</b>	<b>594.960</b>	<b>896.008</b>	<b>157.200</b>	<b>1.773.168</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-10.186	-7.392
Årets regulering af udskudt skat	-1.919	-8.547
Sambeskatningsbidrag	8.466	0
	<u><b>-3.639</b></u>	<u><b>-15.939</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.544.480	0
Tilgang i årets løb	0	2.544.480
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.544.480</b></u>	<u><b>2.544.480</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.534	0
Årets afskrivninger	-8.482	-3.534
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-12.016</b></u>	<u><b>-3.534</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.532.464</b></u>	<u><b>2.540.946</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	18.993	0
Tilgang i årets løb	0	18.993
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>18.993</b></u>	<u><b>18.993</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.583	0
Årets afskrivninger	-3.799	-1.583
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-5.382</b></u>	<u><b>-1.583</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>13.611</b></u>	<u><b>17.410</b></u>



## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar	287.472	646.246
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	389.897	82.409
Udbytte	-82.409	-441.183
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>594.960</b>	<b>287.472</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>719.960</b>	<b>412.472</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Blackbox Branding ApS	Hvidovre	100 %
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vendomondo ApS	Hvidovre	50 %
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.882.500	1.882.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>1.882.500</b>	<b>1.882.500</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.882.500	1.882.500

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.883 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.532 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor Ejerforeningen Terrassehaven, har selskabet afgivet pant i grunde og bygninger for 43 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 71 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.